ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в отборе по предоставлению из бюджета Шевченковского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области субсидий

гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по

производству молока

 19.08.2024г.  10-00

Форма проведения: очная

Место проведения: с. Шевченко, ул. Центральная, 37 Б

                                  Администрация Шевченковского сельского поселения

Председательствовал:

С.Н. Лила – Временно исполняющий полномочия главы Шевченковского сельского

поселения

 Присутствовали:

Главный специалист – Ю.В. Меньщиков

Председатель Совета Шевченковского сельского поселения – О.С. Гуторова

                                           Повестка заседания

1. О результатах рассмотрения предложений (заявок), поданных участниками отбора,

в том числе информация об участниках отбора и предложениях (заявках), подаваемых

участниками отбора.

Выступили:  Ю.В. Меньщиков.

Решили:

Согласно п.1 Постановления   №  22 от 03 августа 2024 года Главы Шевченковского

сельского поселения муниципального района поступило 60 предложений (заявок) от

участников отбора. Рассмотрено 60 предложений (заявок), установлено что документы

предоставленные для отбора соответствует критериям и требованием в соответствии

«Порядком предоставления из бюджета Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области субсидий гражданам, ведущим

личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока»  № 22 от

3 августа 2024г.

2. О результатах отбора получателей субсидии.

Выступили: Ю.В. Меньщиков.

Решили:

1.Признать конкурс состоявшимся. Отклоненных заявок нет.

2.Разместить информацию о победителях отбора (получателей субсидии) с которыми

заключаются Соглашения, и размер предоставляемой им субсидии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

№

п/
п

Наименование участника отбора ИНН

Дата

регистрац
ии пакета

Номер

регистрации

Сумма

субсидии,
руб.коп.

1 2 3 4 5 8

1 Ильин Сергей Александрович 552102717526 03.08.2024 1 12 780,00

2 Кривко Наташа Петровна 552100429924 03.08.2024 2 6 217,20

3 Мелкозерова Алена Сергеевна 552103139638 03.08.2024 3 16 228,80

4 Русакова Ирина Владимировна 552102220893 03.08.2024 4 32 094,00

5 Скрипко Светлана Ивановна 552102716184 03.08.2024 5 33 879,60

6 Левина Светлана Геннадьевна 552103139564 03.08.2024 6 51 710,40

7 Лила Надежда Леонидовна 552102250337 03.08.2024 7 7 930,80

8 Решетняк Нина Николаевна 552100720347 03.08.2024 8 6 267,60

9 Гайшунова Евгения Андреевна 552100877926 03.08.2024 9 10 173,60

10 Гайшунова Ольга Васильевна 552102248659 03.08.2024 10 6 141,60

11 Кононенко Татьяна Николаевна 552100831569 03.08.2024 11 44 114,40

12 Крайнова Елена Анатольевна 552100625333 03.08.2024 12 19 656,00

13 Рябова Наталья Геннадьевна 552100266557 03.08.2024 13 25 585,20

14 Суховая Ирина Степановна 552102721530 03.08.2024 14 9 630,00

15 Тараненко Виктор Иванович 552100719937 03.08.2024 15 27 428,40

16 Дауберт Акжамал 552104608949 03.08.2024 16 20 926,80

17 Калганова Юлия Александровна 552103093969 03.08.2024 17 5 356,80

18

Повилайтис Наталья

Александровна 552103479306 03.08.2024 18 12 294,00

19 Шананина Наталья Геннадьевна 552100266099 03.08.2024 19 8 726,40

20 Аникина Ирина Алексеевна 552102199602 05.08.2024 20 9 568,80

21 Левина Анна Александровна 551100760281 05.08.2024 21 63 957,60

22 Левина Татьяна Васильевна 552100447289 05.08.2024 22 29 228,40

23 Супрович Наталья Николаевна 552100768645 05.08.2024 23 43 938,00

24 Суховая Татьяна Николаевна 552100384102 05.08.2024 24 22 082,40

25

Шананина Антонина

Александровна 552102529360 05.08.2024 25 6 235,20

26 Уразбаев Бауржан Фазылович 552101066857 05.08.2024 26 7 358,40

27 Цыбова Татьяна Николаевна 552101312975 06.08.2024 27 5 407,20

28 Бельман Денис Валерьевич 552102146270 06.08.2024 28 17 031,60

29 Васильева Любовь Николаевна 552101984462 06.08.2024 29 24 746,40

30 Грищенко Елена Николаевна 552102165360 06.08.2024 30 9 781,20

31 Гут Юлия Сергеевна 552103406788 06.08.2024 31 4 827,60

32 Ивкина Галина Александровна 552100667781 06.08.2024 32 5 065,20

33 Моляко Наталья Анатольевна 552102228042 06.08.2024 33 14 500,80

34 Пащина Людмила Николаевна 550718797733 07.08.2024 34 14 572,80

35 Ермалицкая Татьяна Николаевна 552100963491 07.08.2024 35 936,00

36 Ивкина Галина Ивановна 552100664572 07.08.2024 36 8 773,20

37 Логинова Надежда Николаевна 552100646904 07.08.2024 37 14 270,40

38 Тимченко Евгения Владимировна 552102524852 07.08.2024 38 13 244,40

39 Яценко Наталья Николаевна 552102725485 07.08.2024 39 817,20

40 Грицкевич Жанна Васильевна 552102722413 07.08.2024 40 26 956,80

41 Лила Татьяна Владимировна 552101318751 07.08.2024 41 14 630,40

42 Мойся Ирина Владимировна 552102251789 07.08.2024 42 22 208,40

43 Пименова Евгений  Викторович 552101197338 07.08.2024 43 30 488,40

44 Готфрид Алена Александровна 552102715769 08.08.2024 44 34 272,00

45 Кнауб Юлия Ивановна 552100506657 08.08.2024 45 20 574,00

46 Шестак Сергей Петрович 552100767440 08.08.2024 46 11 325,60

47 Кандакова Мария Владимировна 552100270176 08.08.2024 47 6 260,40

48 Доста Сергей Николаевич 552100855305 08.08.2024 48 3 297,60

49 Волков Алексей Алексеевич 552100258845 08.08.2024 49 1 465,20

50 Кох Федор Валерьевич 551801483967 08.08.2024 50 14 648,40

51 Курдяева Наталья Семеновна 552100258919 09.08.2024 51 7 160,40

52 Игнатьев Андрей Владимирович 552102145854 09.08.2024 52 29 282,40

53 Гололобова Валентина Васильевна 552102515551 09.08.2024 53 7 552,80

54 Антонова Нина Федоровна 551400349499 09.08.2024 54 7 592,40

55 Швайцер Ольга Николаевна 552100865984 09.08.2024 55 15 274,80

56 Середа Анна Федоровна 552103282081 09.08.2024 56 15 674,40

57 Николаева Оксана Николаевна 552100268240 09.08.2024 57 9 586,80

58 Аникина Нина Геннадьевна 550113673154 09.08.2024 58 16 462,80

59 Галямова Наталья Николаевна 552103541593 09.08.2024 59 6 735,60

60 Алексеев Андрей Викторович 552100714329 09.08.2024 60 7 239,60

 Всего к выплате: 982 173,60

Временно исполняющий полномочия главы

 Шевченковского сельского поселения                                                         С.Н. Лила

Главный специалист                                                                                        Ю.В. Меньщиков

Председатель Совета

Шевченковского сельского поселения                                                          О.С. Гуторова